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Niniejszy środek smarny, stosowany zgodnie z zaleceniami i do zastosowań, do których jest przeznaczony nie stwarza żadnego szczególnego zagrożenia. 
Kartę charakterystyki produktu zgodną z przepisami WE można uzyskać od lokalnego dostawcy lub ze strony internetowej 
 www.quick-fds.com. 

 

VALONA MS 5032 HC 

  

Obróbka metali 

 

Bezchlorowy olej obróbczy do procesów obróbczych i smarowania narzędzi. 
 

ZASTOSOWANIA 
 

 ⚫ VALONA MS 5032 HC to bezchlorowy olej obróbczy przeznaczony obróbki metali 
żelaznych i nieżelaznych oraz smarowania wielu części maszyn: przekładnie, łożyska, 
prowadnice. 
Środki ostrożności: obowiązkowe jest używanie nowego i świeżego oleju na dolewki. 

⚫ VALONA MS 5032 HC jest szczególnie odpowiedni do precyzyjnego toczenia i typowych 
operacji obróbczych stopów miedzi, precyzyjnego toczenia stali od średnich do 
twardych, może być również stosowany do stopów aluminium i stali nierdzewnych. 

 

SPECYFIKACJE 
 
 ⚫ ISO VG 32 

⚫ DIN 51502 HLPD 32 (własności myjące) 
⚫ ISO/TR 3498-1986 HG 32 

 

ZALETY 
 
 ⚫ Dobre właściwości przeciwzużyciowe i EP:  

Wydłuża czas życia narzędzi. 
Zapobiega mikronierównościom. 
Zapewnia bardzo dobre wykończenie powierzchni. 
 

  Produkt jest zestawiony na hydrokrakowanej bazie, z czego wynika wiele korzyści: 
⚫ Nieznaczny zapach produktu wynikający z niskiej zawartości związków aromatycznych.  
⚫ Poprawione warunki zdrowotne pracy operatorów wskutek prawie całkowitego braku 

zawartości w oleju związków kancerogennych takich, jak policykliczne węglowodory 
aromatyczne. 

⚫ Zredukowane tworzenie się mgły olejowej i mniejsze zużycie produktu poprzez 
odparowanie, wskutek niskiej lotności. 

⚫ Wyjątkowo długi czas życia wynikający ze zwiększonej odporności na utlenianie. 
⚫ Poprawiona filtrowalność, wskutek dobrego odgazowania produktu. 
⚫ Doskonała kompatybilność z uszczelnieniami i farbami. 

 

TYPOWE WŁAŚCIWOŚCI METODY JEDNOSTKI VALONA MS 5032 HC 

Wygląd zewnętrzny - - Klarowna ciecz 
Barwa - - Żółta 
Gęstość w 15 °C ISO 3675 kg/m3 857 
Lepkość kinematyczna w  40 °C ISO 3104 mm2/s 33 
Korozja miedzi ISO 2160 - 1a 
Temperatura zapłonu w tyglu otwartym ISO 2592 °C 212 
Powyższe dane są wartościami średnimi, podanymi tylko dla informacji. 
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